

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

**PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 005/2018 - PROCESSO N.º 31.523/2017
EMITIDO EM: 16/03/2018**

FIRMA: Kelvin Comércio de Tintas e Materiais de Construção Eireli-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	300	unid	Pranchão massaranduba 4,00 x 30 x 0,06	R\$ 132,00	R\$ 39.600,00	Madex
2	100	unid	Pranchão massaranduba 4,00 x 30 x 0,06	R\$ 132,00	R\$ 13.200,00	Madex
4	500	unid	Lamina serra (qualidade similar Starret)	R\$ 3,85	R\$ 1.925,00	Starret
21	800	m ³	Areia	R\$ 71,50	R\$ 57.200,00	RW
36	60	kg	Prego 19 x 36	R\$ 6,10	R\$ 366,00	Gerdau
39	250	unid	Tábua cedrinho 4,00 x 30 x 2,5 cm	R\$ 66,00	R\$ 16.500,00	Madex
43	20	rolo	Arame farpado 250m x 160 mm	R\$ 106,50	R\$ 2.130,00	São Jorge
51	150	unid	Bucha redução 25 x 20	R\$ 0,20	R\$ 30,00	Krona
55	150	unid	Registro gaveta ½" bruto	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00	Fabrimar
56	150	unid	Registro gaveta ¾" bruto	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00	Fabrimar
62	150	unid	Luva pvc js 25 mm	R\$ 0,27	R\$ 40,50	Krona
63	150	unid	Válvula de escoamento para lavatório em metal longa 1/2	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00	Rei Inox
65	150	unid	Adaptador c/ flange PVC JS 25 mm	R\$ 4,40	R\$ 660,00	Krona
71	200	unid	Carrinho de mão c/ pneu câmara	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00	Metalosa

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

72	60	unid	Picareta Alvião material aço: medida mínima 37 cm de largura, com cabo de madeira medindo 90 cm no mínimo	R\$ 38,00	R\$ 2.280,00	Paceta
73	60	kg	Grampo de cerca em aço galvanizado 19x11	R\$ 7,45	R\$ 447,00	Gerdau
82	300	unid	Fita veda rosca 18 x 50 m	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	Krona
83	40	unid	Tubo esgoto pvc 40 x 6 m		R\$ -	
84	40	unid	Tubo esgoto pvc 50 x 6 m	R\$ 18,20	R\$ 728,00	Krona
85	40	unid	Tubo esgoto pvc 75 x 6 m	R\$ 28,60	R\$ 1.144,00	Krona
87	40	unid	Tubo PVC 20 x 6 m JS	R\$ 6,50	R\$ 260,00	Krona
91	100	unid	Torneira cromada C 23 ½ lavatório	R\$ 28,50	R\$ 2.850,00	Real
97	60	unid	Tee esgoto pvc 75 mm	R\$ 5,80	R\$ 348,00	Krona
100	60	unid	Enxada estreita em aço com olho de no mínimo 38 mm e cabo de madeira com no mínimo 150 cm	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00	Ramada
109	10	kg	Solda cobreada p/ oxigênio 1/8	R\$ 11,80	R\$ 118,00	Gerdau
110	18	kg	Solda cobreada p/ oxigênio 3/32	R\$ 11,80	R\$ 212,40	Gerdau
123	200	par	Luva raspa de couro – cano longo	R\$ 10,80	R\$ 2.160,00	Ledan
127	10	unid	Caixonete completo aduela 13 x 60 x 2,10	R\$ 59,00	R\$ 590,00	Kanpmann
128	10	unid	Caixonete completo aduela 13 x 80 x 2,10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	Kanpmann
131	4	unid	Machado forjado em aço, olho de 58 X 30 mm com cabo de madeira com comprimento de no mínimo 100 cm	R\$ 46,90	R\$ 187,60	Paceta
132	100	mt	Corrente 10 mm	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00	Carbografite
135	20	unid	Desempenadeira manual, material em aço, comprimento 25, largura 12, com cabo, lisa	R\$ 7,60	R\$ 152,00	Atlas
152	100	unid	Ancinho jardinagem, material chapa ferro, quantidade dentes 6, altura dentes 150, largura total 38, espessura dentes 3,50	R\$ 9,90	R\$ 990,00	Tramontina

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

165	20	unid	Foice forjada em aço com cabo de madeira de 120 cm. Medidas aproximadas: diâmetro do olho: 35 mm de diâmetro, tamanho do cabo: 100 cm; tamanho total aproximado de 120 cm	R\$ 22,30	R\$ 446,00	Tramontina
166	100	unid	Vassoura metálica de aço para jardim 22 dentes, com cabo de madeira com comprimento aproximado de 120 cm p/jardim	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00	Tramontina
169	40	unid	Vaso sanitário convencional em louça, branco, vertical, sem caixa acoplada, medidas aproximadas: altura 39 cm; largura 39 cm; profundidade 52 cm	R\$ 85,70	R\$ 3.428,00	Deca
				Total	R\$ 172.292,50	
			Validade da Proposta		60 dias	